
UCHWAŁA NR II/7/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych członków stałych komisji Rady Miejskiej w Iławie

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zm. / 
oraz § 24 ust.1 Statutu Miasta Iławy, § 6 ust.1 i 4 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu 
Miasta Iławy /Dz. Urz. Woj . Warm.- Mazur. z 2012 r. poz 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe członków stałych Komisji Rady Miejskiej w Iławie:

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów:

1) Brzozwski Roman -przewodniczący

2) Płuciennik Jerzy

3) Okołowska Janina

4) Kabat Ryszard

5) Sochacki Jerzy

6) Jackowska Ewa

7) Przytuła Grzegorz

2. Komisja Problematyki Społecznej:

1) Pankowski Andrzej - przewodniczący

2) Burdyński Wiesław

3) Harmaciński Włodzimierz

4) Zakrzewska Anna

5) Lewandowska Elżbieta

6) Milewski Stanisław

7) Zaborowski Janusz

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki:

1) Bojko Edward- przewodniczący

2) Szymański Wojciech

3) Prasek Elżbieta

4) Lotz Tadeusz

5) Rochowicz Feliks

6) Kowalewski Robert

7) Rychlik Aneta

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań , ustalając przedmiot
działania oraz skład osobowy. Komisjami stałymi Rady Miejskiej wIławie są: Komisja Rozwoju Gospodarczego Budżetu
i Finansów, Komisja Oświaty Kultury Sportu I Turystyki, Komisja Problematyki Społecznej. Komisja stała liczy do 7 radnych.
Radny powinien należeć do jednej komisji problemowej a członkostwo w komisji Rewizyjnej nie zwalnia z przynależności do
Komisji stałej.

Strona 1 z 2


		2014-12-17T13:05:52+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




